



SOUTH CAROLINA AERONAUTICS COMMISSION  
 BID TAB

Project Hartsville Regional Airport, Construct Perimeter Fence  
 Description Construct approximately 9,000 linear feet of 10 foot tall chain link fence and associated gates.

Spec Section	Item No.	Description	Quantity	Units	ENGINEER'S ESTIMATE		FORTRESS FENCE		HENLEY'S CONSTRUCTION		LONG FENCE	
					Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
P-105	P-105-5.1	MOBILIZATION	1	LS	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 8,100.00	\$ 8,100.00
S-104	S-104-4.1	REMOVE FENCE	1750	LF	\$ 5.00	\$ 8,750.00	\$ 1.00	\$ 1,750.00	\$ 1.50	\$ 2,625.00	\$ 2.40	\$ 4,200.00
F-162	F-162-5.1	10' ALUMINIZED CHAIN-LINK FENCE WITH TENSION WIRE (TOP AND BOTTOM)	9000	LF	\$ 21.00	\$ 189,000.00	\$ 19.55	\$ 175,970.70	\$ 24.64	\$ 221,760.00	\$ 20.30	\$ 182,700.00
F-162	F-162-5.2	VEHICLE GATE, 24' DOUBLE LEAF SWING	3	SY	\$ 3,000.00	\$ 9,000.00	\$ 1,851.00	\$ 5,553.00	\$ 1,400.00	\$ 4,200.00	\$ 1,640.00	\$ 4,920.00
F-162	F-162-5.3	VEHICLE GATE, 12' DOUBLE LEAF SWING	2	EA	\$ 8,000.00	\$ 16,000.00	\$ 1,032.00	\$ 2,064.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00
F-162	F-162-5.4	PEDESTRIAN GATE, 4' SINGLE LEAF SWING	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 1,199.00	\$ 1,199.00	\$ 300.00	\$ 300.00	\$ 550.00	\$ 550.00
F-162	F-162-5.5	20' POWER GATE, CANTILEVER, COMPLETE	1	EA	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 8,230.00	\$ 8,230.00	\$ 18,900.00	\$ 18,900.00	\$ 20,800.00	\$ 20,800.00
F-162	F-162-5.6	DITCH CROSSING, TYPE 1	1	EA	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	\$ 500.00	\$ 500.00
F-162	F-162-5.7	DITCH CROSSING, TYPE 2	5	EA	\$ 500.00	\$ 2,500.00	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 600.00	\$ 3,000.00	\$ 75.00	\$ 375.00
F-162	F-162-5.8	REPAIR EXISTING CHAIN-LINK FENCE	100	LF	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 4.33	\$ 433.00	\$ 9.00	\$ 900.00	\$ 20.30	\$ 2,030.00
CONSTRUCTION TOTAL =						\$ 300,250.00		\$ 206,699.70		\$ 263,085.00		\$ 226,375.00

Spec Section	Item No.	Description	Quantity	Units	G.B. HASTIE FENCE		SEEGAR'S FENCE		A-1 FENCE	
					Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
P-105	P-105-5.1	MOBILIZATION	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 1,800.00	\$ 1,800.00	\$ 8,786.00	\$ 8,786.00
S-104	S-104-4.1	REMOVE FENCE	1750	LF	\$ 3.00	\$ 5,250.00	\$ 2.00	\$ 3,500.00	\$ 5.37	\$ 9,397.50
F-162	F-162-5.1	10' ALUMINIZED CHAIN-LINK FENCE WITH TENSION WIRE (TOP AND BOTTOM)	9000	LF	\$ 26.42	\$ 237,780.00	\$ 27.81	\$ 250,290.00	\$ 20.91	\$ 188,190.00
F-162	F-162-5.2	VEHICLE GATE, 24' DOUBLE LEAF SWING	3	SY	\$ 2,000.00	\$ 6,000.00	\$ 1,800.00	\$ 5,400.00	\$ 3,475.00	\$ 10,425.00
F-162	F-162-5.3	VEHICLE GATE, 12' DOUBLE LEAF SWING	2	EA	\$ 1,750.00	\$ 3,500.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 1,925.00	\$ 3,850.00
F-162	F-162-5.4	PEDESTRIAN GATE, 4' SINGLE LEAF SWING	1	LS	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 600.00	\$ 600.00	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00
F-162	F-162-5.5	20' POWER GATE, CANTILEVER, COMPLETE	1	EA	\$ 19,000.00	\$ 19,000.00	\$ 16,946.00	\$ 16,946.00	\$ 17,650.00	\$ 17,650.00
F-162	F-162-5.6	DITCH CROSSING, TYPE 1	1	EA	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 805.00	\$ 805.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
F-162	F-162-5.7	DITCH CROSSING, TYPE 2	5	EA	\$ 200.00	\$ 1,000.00	\$ 650.00	\$ 3,250.00	\$ 200.00	\$ 1,000.00
F-162	F-162-5.8	REPAIR EXISTING CHAIN-LINK FENCE	100	LF	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00	\$ 20.00	\$ 2,000.00
						\$ 292,030.00		\$ 286,191.00		\$ 248,198.50